85 ust.1, ust. 2, 
ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2022 r. poz.447), w następujący sposób: 

1. Rodzinie zastępczej zawodowej podwyższa się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż: 

1) 2.500,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: dwa tysiące pięćset 00/100 zł.) – od dnia 1 czerwca 2018r ., 

2) 3.200,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące dwieście 00/100 zł.) – od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

2. Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego podwyższa się wynagrodzenie 
do kwoty nie niższej niż 3.200,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące dwieście 00/100 zł.) – od dnia 
1 kwietnia 2022 r. 

3. Rodzinie zastępczej zawodowej specjalistycznej podwyższa się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż: 

1) 3.500,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące pięćset 00/100 zł.) – od dnia 1 grudnia 2018 r., 

2) 3.700,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące siedemset 00/100 zł.) – od dnia 1 września 2019 r. 

3) 3.800,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące osiemset 00/100 zł.) – od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

4. Prowadzącemu rodzinny dom dziecka podwyższa się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż: 

1) 2.300,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: dwa tysiące trzysta 00/100 zł.) – od dnia 15 września 2017 r., 

2) 2.500,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: dwa tysiące pięćset 00/100 zł.) – od dnia 1 października 2019 r., 

3) 2.600,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: dwa tysiące sześćset 00/100 zł.) – od dnia 1 lutego 2020 r. 

4) 3.600,00 zł. brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące sześćset 00/100 zł.) – od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

5. Rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka za sprawowanie funkcji 
rodziny pomocowej, podwyższa się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 40% otrzymywanego 
wynagrodzenia miesięcznie - od dnia 1 kwietnia 2022r.